

Till årsstämman vid SULF/LiU 2025

Revisionsberättelse gällande verksamheten inom SULF/LiU under 2024

Undertecknad verksamhetsrevisor avlämnar härmed följande redogörelse efter granskning av styrelsens verksamhet under det gångna året. Granskningen omfattar inte den ekonomiska hanteringen inom SULF/LiU, vilken istället görs av SULF centralt.

SULF/LiU fokuserade genom sin verksamhetsplan inför år 2024 på fyra områden: (1) information och medlemsvård, (2) medlemsrekrytering, (3) opinionsbildning och påverkan, samt (4) styrelseintern och annan förenings- och förbundsintern verksamhet.

Styrelsen och dess ordförande har under 2024 arbetat för att tillvarata medlemmarnas intressen i enlighet med verksamhetsplanen. Arbetet har bedrivits i form av styrelsemöten, arbetsgrupper (varav flera gemensamt med Saco-S), allmänna möten, samt genom att styrelsen medverkat i Saco-S-rådets styrelsearbete och årsmöte.

Konkret kan nämnas att en arbetsgrupp har genomfört en enkät med studierektorer. Styrelsen har deltagit i introduktionsdagar för nyanställda samt har kontaktat nyanställda via mejl. SULF/LiU har under året möjliggjort för medlemmar att samlas fysiskt på campus för att via länk tillsammans följa webinarium som anordnats av SULF centralt. Ett extra årsmöte har genomförts som ett led i processen att förändra stadgarna. Ett betydande arbete har lagts ner på att skriva motioner till SULF:s kongress. SULF/LiU deltog också som planerat på kongressen med sina fem utsedda ombud plus en deltagare från LiU som representerade förbundsstyrelsen. Styrelsen har kontinuerligt genomfört styrelsemöten samt ett internt för utveckling av styrelsemedlemmarna. Fortlöpande arbetsuppgifter har gällt t.ex. medlemskontakter, stöd till medlemmar och rekryteringsarbete.

Styrelsens arbete har varit framgångsrikt särskilt i det avseendet att flera av SULF/LiU:s motioner togs väl emot på kongressen och således kommer att påverka SULF:s arbete under de kommande åren. Medlemsantalet har under året legat ganska still, dock med en liten uppgång.

Min sammantagna bedömning är att styrelsen har verkat i enlighet med verksamhetsplanen. Utifrån min granskning av styrelsens verksamhet under 2024 rekommenderar jag årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet.

Linköping den 7 januari 2025


David Ludvigsson